
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:07 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3542 SV Kleinenbremen 1747 Ringen 129 49 2

154 Felix Hoyer 578

153 Marcus Jähn 587

155 Jan Meier 582

2  3572 SV Lohfeld Hainholz 1892 1683 Ringen 83 79 17 1

11 Kai Hohmeier 549

12 Kai Holtmann 574

10 Sebastian Will 560

3  3571 BS Bad Oeynhausen 1079 Ringen 37 50 28 5

94 Horst Paczkowski 538

96 Thomas Wutzke 541

95 Patrick Zienc 0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:02 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 155 Jan Meier  3542 SV Kleinenbremen 97 98 96 96 97 98 582

2 154 Felix Hoyer  3542 SV Kleinenbremen 95 96 96 98 96 97 578

3 10 Sebastian Will  3572 SV Lohfeld Hainholz 1892 93 93 92 94 92 96 560

4 6 Marcel Ruhe  3536 SV Südfelde 93 89 94 95 93 92 556

5 11 Kai Hohmeier  3572 SV Lohfeld Hainholz 1892 89 89 94 90 93 94 549

6 73 Benjamin Schäffer  3577 SV 07 Bad Oeynhausen 88 94 94 89 91 92 548

7 7 Jérome Fröhning  3536 SV Südfelde 93 90 93 94 91 86 547

8 96 Thomas Wutzke  3571 BS Bad Oeynhausen 88 86 93 88 93 93 541

9 94 Horst Paczkowski  3571 BS Bad Oeynhausen 90 88 94 91 89 86 538



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:08 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3542 SV Kleinenbremen 1727 Ringen 114 59 7

168 Angelique Holtmann 584

152 Fiona Ott 559

169 Cornelia Reimann 584



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 169 Cornelia Reimann  3542 SV Kleinenbremen 97 97 98 97 98 97 584

2 152 Fiona Ott  3542 SV Kleinenbremen 94 95 94 91 94 91 559



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:03 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 153 Marcus Jähn  3542 SV Kleinenbremen 98 97 97 98 98 99 587

2 12 Kai Holtmann  3572 SV Lohfeld Hainholz 1892 95 97 95 97 95 95 574

3 159 Heiko Sommerburg  3542 SV Kleinenbremen 97 96 92 94 94 92 565

4 75 Michael Niemann  3577 SV 07 Bad Oeynhausen 92 86 87 89 90 93 537

5 74 Sascha Haedecke  3577 SV 07 Bad Oeynhausen 64 66 74 84 74 68 430



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK-Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:04 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

168 Angelique Holtmann  3542 SV Kleinenbremen 98 97 98 96 98 97 584



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:08 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3542 SV Kleinenbremen 1735 Ringen 118 59 3

156 Jens Becker 574

160 Thomas Becker 588

158 Uwe Pruschinski 573



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 160 Thomas Becker  3542 SV Kleinenbremen 99 98 98 97 98 98 588

2 156 Jens Becker  3542 SV Kleinenbremen 95 99 94 95 96 95 574

3 157 Dirk Watermann  3542 SV Kleinenbremen 91 97 99 97 96 94 574

4 158 Uwe Pruschinski  3542 SV Kleinenbremen 95 93 96 98 98 93 573

5 165 Juergen Goerke  3542 SV Kleinenbremen 86 91 92 94 92 97 552



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:05 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 166 Iris Fricke  3542 SV Kleinenbremen 94 100 99 97 97 97 584

2 179 Claudia Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 94 96 96 94 93 93 566

Außer Konkurrenz haben geschossen:

167 Jutta Säger  3542 SV Kleinenbremen 99 96 93 93 97 98 576



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:09 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3542 SV Kleinenbremen 1734 Ringen 126 50 3

151 Wolfgang Brauns 589

164 Günter Fortak 558

161 Hermann Nolting 587

2  3542 SV Kleinenbremen 1704 Ringen 95 74 11

162 Detlev Bruns 572

163 Jürgen Heistermann 571

176 Gerhard Kummerow 561



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 151 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen 99 96 98 99 100 97 589

2 161 Hermann Nolting  3542 SV Kleinenbremen 99 99 99 98 96 96 587

3 162 Detlev Bruns  3542 SV Kleinenbremen 97 98 93 94 95 95 572

4 163 Jürgen Heistermann  3542 SV Kleinenbremen 94 97 95 96 92 97 571

5 176 Gerhard Kummerow  3542 SV Kleinenbremen 90 96 89 96 93 97 561

6 164 Günter Fortak  3542 SV Kleinenbremen 95 95 96 95 92 85 558



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 11.11.2018 20:06 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 76 Julian Haedecke  3577 SV 07 Bad Oeynhausen 66 79 68 71 52 68 404
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